

Beslutningsprotokol for menighedsrådsmøde i Budolfi sogn

Tid: tirsdag d. 15. september kl. 16.30

Sted: Krypten

Mødeleder: Oluf Gamst

Afbud: Jette Engelbreth, Erik Froulund, Jette Spliid Andersen, Dorit Simonsen

	Dagsorden	Type	v/	Bilag
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendelse	JEN	
2	Fremlæggelse og godkendelse af kvartalsrapport	Godkendt. Ved næste kvartalsrapport laves en opdeling mellem Budolfi sogn og Folkekirkens Hus for bedre overskuelighed.	PO/MAHH	Bilag 1
2a	Budgetsamråd	Orientering fra Budgetsamråd		
3	Orientering fra P2005-udvalg vedr. Geloia 3	Orientering om forløbet af restaureringen af Klosterkirken og kunsten deri. Spørgsmål omkring forsikring af kunsten i Klosterkirken tages med på næste samarbejds møde mellem Klosteret og Budolfi Menighedsråd.	MØ/PO	
4	Minikonference "Mere kirke for pengene" d. 5. oktober.	Oluf Gamst deltager fra Budolfi Menighedsråd	NCK	Bilag 2
5	Kirketælling Tal for perioden 20/4 2014 – 30/4 2015	Gennemgang af tallene fra det første år af kirketællingen. Stor tilfredshed med tallene Besøgstal for rundvisninger registreres fremover.	CSS	Bilag 3
6	Mulighed for flygtninge-støttekoncert i Budolfi Kirke i uge 39/40? Forespørgsel fra musikere i Aalborg Symfoniorkester	Budolfi Menighedsråd giver tilladelse til at der afholdes en støttekoncert i Budolfi Kirke. EAT tager kontakt til symfoniorkesteret	MØ/EAT	
7	Status, Folkekirkens Hus Lejekontrakter Bispehus/FH	Aalborgsalen og undervisningslokaler ventes færdige til arrangement d. 26/9. Øvrige lokaler i løbet af 1 – 1 ½ mdr. Lejekontrakt for Bispehuset fremlagt. Lejeindtægt for Bispehuset og lejeudgift for FH forventes at udligne hinanden.	NCK/PO	
8	Nyt fra: Kirkeudvalg Præsteboligudvalg Aktivitetsudvalg Frivillige-udvalg Kunststudvalg			
9	Nyt fra: Præster Provst (provstiudvalg) Værge	JKK, HD og EAT planlægger en sognerejse til Lübeck i september 2016. Konfirmandundervisningen er begyndt. Studenterpræster: Er ude og præsentere sig for de		

	Kontaktperson Organister	nye studerende. Har besøgt samtlige fag på universitetet. Kontaktperson: Mus-samtaler med kirketjenere afholdt af Rikke Pedersen. Aftaler omkring arbejdsfordelingen i Folkekirkens Hus ønskes snart på plads. Organister: Plan B festival er skudt i gang.		
10	Post siden sidst. Forespørgsel fra Diabetesforeningen ang. lys på kirken i anledning af Verdens Diabetesdag d. 14. november.	Menighedsdag flyttes til d. 17/4 Budolfi Menighedsråd giver tilladelse til at Diabetesforeningen sætter lys på kirken i anledning af Verdens Diabetesdag d. 14. november.		Bilag 4
11	Eventuelt.			
	Punkter til menighedsrådsmødet i oktober	Formål – registrering Diakoni		